
11.01.2021

1/3

Ogłoszenie nr 510399193-N-2021 z dnia 11.01.2021 r.

Gmina Nowogród Bobrzański: Dostawa fabrycznie nowych laptopów, tabletów, tabletów
graficznych oraz kamer internetowych 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 613120-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Nowogród Bobrzański, Krajowy numer identyfikacyjny 97077075980001, ul. ul.
Słowackiego  11, 66-010  Nowogród Bobrzański, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.
683 290 962, e-mail now.bobrz.um@post.pl, faks 683 276 663. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.nowogrodbobrz.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa fabrycznie nowych laptopów, tabletów, tabletów graficznych oraz kamer internetowych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
GKZ.271.1.14.2020.MK

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa fabrycznie nowych laptopów, tabletów, tabletów
graficznych oraz kamer internetowych według poniższej specyfikacji: 1. Laptopy 10 sztuk,
wymagania minimalne Parametr wymagania techniczne Procesor Procesor : min 4 rdzeniowy z
wynikiem Częstotliwość taktowania procesora każdego rdzenia min.2,5 GHz, Pojemność
pamięci cache min. [L3] 4 MB, Ekran 15,6” Pamięć RAM Min 8 GB DDR4 2400 Mhz Napęd
optyczny Nie wymagany Dyski twarde 1. SSD min.: 254 GB (prędkości zapis/odczyt na
poziomie min.450 Mb/s odczyt, 400 Mb/s zapis)SATA III (6 Gb/s) lub interfejs M.2 (zalecany
dysk PCIe NVMe M.2) Karta grafiki Zintegrowana karta graficzna (wyjście HDMI) Karta
dźwiękowa Zintegrowana Porty komunikacyjne WIFI, min 2 x USB , 1x HDMI (wyjście) , Port
LAN RJ-45 (10/100/1000 Mbps Gigabit Ethernet) System operacyjny Oprogramowanie: -
Windows 10 PRO 64 bit Licencje dodatkowe Microsoft Office Standard 2019 (10 licencji) 2.



11.01.2021

2/3

Laptopy 10 sztuk, wymagania minimalne Parametr wymagania techniczne Procesor Procesor :
min 4 rdzeniowy z wynikiem Częstotliwość taktowania procesora każdego rdzenia min.2,5 GHz,
Pojemność pamięci cache min. [L3] 4 MB, Ekran 15,6” Pamięć RAM Min 8 GB DDR4 2400
Mhz Napęd optyczny Nie wymagany Dyskitwarde 1. SSD min.: 254 GB (prędkości zapis/odczyt
na poziomie min.450 Mb/s odczyt, 400 Mb/s zapis)SATA III (6 Gb/s) lub interfejs M.2 (zalecany
dysk PCIe NVMe M.2) Karta grafiki Zintegrowana karta graficzna (wyjście HDMI) Karta
dźwiękowa Zintegrowana Porty komunikacyjne WIFI, min 2 x USB , 1x HDMI (wyjście) , Port
LAN RJ-45 (10/100/1000 Mbps Gigabit Ethernet) System operacyjny Oprogramowanie: -
Windows 10 HOME/S 64 bit Licencje dodatkowe Microsoft Office Standard 2019 MOLP EDU
(10 licencji) 3. Laptopy 4 sztuki, wymagania minimalne Parametr wymagania techniczne
Procesor Procesor : min 4 rdzeniowy z wynikiem Częstotliwość taktowania procesora każdego
rdzenia min.2,5 GHz, Pojemność pamięci cache min. [L3] 4 MB, Ekran 17.3 ” Pamięć RAM
Min 8 GB DDR4 2400 Mhz Napęd optyczny Nie wymagany Dyski twarde 1. SSD min.: 254 GB
(prędkości zapis/odczyt na poziomie min.450 Mb/s odczyt, 400 Mb/s zapis)SATA III (6 Gb/s)
lub interfejs M.2 (zalecany dysk PCIe NVMe M.2) Karta grafiki Zintegrowana karta graficzna
(wyjście HDMI) Karta dźwiękowa Zintegrowana Porty komunikacyjne WIFI, min 2 x USB , 1x
HDMI (wyjście) , Port LAN RJ-45 (10/100/1000 Mbps Gigabit Ethernet) System operacyjny
Oprogramowanie: - Windows 10 HOME/S 64 bit Licencje dodatkowe Microsoft Office Standard
2019 MOLP EDU (4 licencje) Uwaga: licencje Microsoft Office Standard 2019 MOLP EDU
sprzedawane będą na jedną instytucję – wycenę można wysłać zbiorczo. 4. Tablety 5 sztuk
Parametr wymagania techniczne Procesor Procesor : min 8 rdzeniowy Ekran 10-11”, 1920 x
1200px Funkcje Ekranu Autoobrót, Multi-Touch 10 punktowy Pamięć RAM Min 4 GB Aparat
przedni Tak, min 5 Mpix Aparat tylni Tak, min 5 Mpix Pamięć wbudowana Min 64GB Głośniki
wbudowane Tak Mikrofon wbudowany Tak Porty/komunikacyja WIFI 802.11 a/b/g/n/ac, 1 x
USB, Bluetooth, wejście na kartę Micro SD System operacyjny Oprogramowanie: - Android w
wersji min 9, pełen dostęp do usług google (sklep Google Play, aktualizacje) Gwarancja 24
miesiące 5. Tablety graficzne 10 sztuk Parametr wymagania techniczne typ Tablet piórkowy
Obszar roboczy Min. 100 x 50 mm Rozdzielczość Min. 4000 lpi Poziom nacisku Min. 4000
interfejs USB Typ piórka Czułe na nacisk Bezprzewodowe Bezbateryjne Dołączone akcesoria
Kabel USB, Skrócona instrukcja obsługi, Pióro cyfrowe Gwarancja 24 miesiące 6. Kamera
internetowa 24 sztuki Parametr wymagania techniczne Typ sensora CMOS Rozdzielczość 1920 x
1080 (przy min 30 klatkach na sekundę) Interfejs USB Wbudowany Mikrofon TAK Opcje
dodatkowe Możliwość szybkiego montażu na monitorze bez dodatkowych akcesoriów.
Gwarancja 24 miesiące Cena obejmuje dostawę w/w sprzętu komputerowego na adres
Zamawiającego tj. ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 30213000-5

Dodatkowe kody CPV: 48315000-9, 48624000-8, 30213100-6, 30213200-7, 30237240-3,
30237450-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/12/2020 



11.01.2021

3/3

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 99999.63 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: SNT Group Ewa Uchman 
Email wykonawcy: zary@kamputronik.pl 
Adres pocztowy: ul. Podwale 12 
Kod pocztowy: 68-200 
Miejscowość: Żary 
Kraj/woj.: lubuskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 109373 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 109373 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 110054.25 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


